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FZ-2380/33/23/MB                  
 

WYKONAWCY, 

KTÓRZY POBRALI SWZ 

 
DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 

części zamiennych do samochodów służbowych marki VW dla KWP w Łodzi 

 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) odpowiada na pytania Wykonawcy: 

 
PYTANIE nr 1  
„Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie pozycji z załącznika nr 2: Poz. 5 - Błędny numer OE części, 
Proszę o podanie prawidłowego;”  
ODPOWIEDŹ 1 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 3C0413031AA. 
 
PYTANIE nr 2  
„Poz. 32 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 2 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 06B905379D. 
 
PYTANIE nr 3  
„Poz. 37 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 3 
Dla poz. 37 Zamawiający pozostawia numer katalogowy bez zmian. 
 
PYTANIE nr 4  
„Poz. 93 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 4 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na1J0127401A 
 
PYTANIE nr 5  
„Poz. 129 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 5 
Zamawiający wykreśla poz. numer 129 z formularza asortymentowo-cenowego. 
 
PYTANIE nr 6  
„Poz. 132 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 6 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 1K0698451J 
 
PYTANIE nr 7  
„Poz. 136 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 7 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 2H6698451A 
 
PYTANIE nr 8  
„Poz. 146 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 8 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 06J105288AP 
 
PYTANIE nr 9  
„Poz. 157 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 9 
Dla poz. 157 Zamawiający pozostawia numer katalogowy bez zmian. 
 
PYTANIE nr 10  
„Poz. 179 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
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ODPOWIEDŹ 10 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 5NA943021 
 
PYTANIE nr 11  
„Poz. 203 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 11 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 7D0498625 
 
PYTANIE nr 12  
„Poz. 205 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 12 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 06J105288AP 
 
PYTANIE nr 13  
„Poz. 229 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 13 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 03G903315C 
 
PYTANIE nr 14  
„Poz. 240 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 14 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 1K0511353M 
 
PYTANIE nr 15  
„Poz. 314 - Czy pompa ma być kompletna, ma posiadać obudowę? Na rynku Aftermarket występuje 
pompa z obudową i bez”  
ODPOWIEDŹ 15 
Zamawiający podając w opisie przedmiotu zamówienia numery VIN określił rodzaj pompy 
 
PYTANIE nr 16  
„Poz. 315 - Czy pompa ma być kompletna, ma posiadać czujnik? Na rynku Aftermarket występuje 
pompa z czujnikiem i bez?”  
ODPOWIEDŹ 16 
Zamawiający podając w opisie przedmiotu zamówienia numery VIN określił rodzaj pompy 
 
PYTANIE nr 17  
„Poz. 322 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 17 
Dla poz. 322 Zamawiający pozostawia numer katalogowy bez zmian. 
 
PYTANIE nr 18  
„Poz. 334 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 18 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym 
 
PYTANIE nr 19  
„Poz. 335 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 19 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym 
 
PYTANIE nr 20  
„Poz. 357 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 20 
Dla poz. 357 Zamawiający pozostawia numer katalogowy bez zmian 
 
PYTANIE nr 21  
„Poz. 358 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 21 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 701843406A 
 
PYTANIE nr 22  
„Poz. 359 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 22 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 701843406B 
 



PYTANIE nr 23  
„Poz. 391 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 23 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 3C0511115AC 
 
PYTANIE nr 24  
„Poz. 392 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 24 
Zamawiający pozostawia tę pozycję w formularzu i zmienia numer katalogowy na 443809931A. 
 
PYTANIE nr 25  
„Poz. 400 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 25 
Dla poz. 400 Zamawiający pozostawia numer katalogowy bez zmian. 
 
PYTANIE nr 26  
„Poz. 414 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 26 
Dla poz. 414 Zamawiający pozostawia numer katalogowy bez zmian. 
 
PYTANIE nr 27  
„Poz. 426 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 27 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 06H109509Q 
 
PYTANIE nr 28  
„Poz. 440 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 28 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 06H905601A 
 
PYTANIE nr 29  
„Poz. 465 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 29 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 1K0615601AC. 
 
PYTANIE nr 30  
„Poz. 490 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 30 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 7D0411045 jednocześnie Zamawiający pozostawia tę 
pozycę w formularzu asortymentowo-cenowym 
 
PYTANIE nr 31  
„Poz. 491 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 31 
Dla poz. 491 Zamawiający pozostawia numer katalogowy bez zmian. 
 
PYTANIE nr 32  
„Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie pozycji z załącznika nr 2: Poz. 590 - Pozycja wycofana z 
rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 32 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 33  
„Poz. 601 – Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 33 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 3G1998002. 
 
 
PYTANIE nr 34  
„Poz. 613 - Błędny numer OE części, Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 34 
Zamawiający zmienia numer katalogowy na 3B1837015AP. 
 
PYTANIE nr 35  
„Poz. 637 - Błędny oznaczenie. Czy chodzi o żarówkę R5W?”  
ODPOWIEDŹ 35 
Tak, Zamawiający wymaga żarówki R5W. 



 
PYTANIE nr 36  
„Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie pozycji z załącznika nr 2: Poz. 218 - Błędny numer OE części, 
Proszę o podanie prawidłowego”  
ODPOWIEDŹ 36 
Dla poz. 218 Zamawiający pozostawia numer katalogowy bez zmian. 
 
PYTANIE nr 37  
„Poz. 21 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę o 
wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 37 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 38  
„Poz. 46 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę o 
wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 38 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 39  
„Poz. 154 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji;”  
ODPOWIEDŹ 39 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 40  
„Poz. 200 – Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 40 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 41  
„Poz. 207 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 41 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 42  
„Poz. 214 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 42 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 43  
„Poz. 234 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 43 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 44  
„Poz. 280 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 44 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 45  
„Poz. 293 – Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji;”  
ODPOWIEDŹ 45 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 46  
„Poz. 392 - Jeżeli poprawny numer OE to 443809931A , pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. 
Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 46 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 



PYTANIE nr 47  
„Poz. 587 – Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 47 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 48  
„Poz. 592 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 48 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 49  
„Poz. 603 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 49 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 50  
„Poz. 615 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 50 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 51  
„Poz. 623 - Pozycja wycofana z rynku OE i Aftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 51 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym. 
 
PYTANIE nr 52  
„Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie pozycji z załącznika nr 2: Poz. 157 - Czy zamawiający dopuści 
zaproponowanie kołpaków zamiennych z inną fakturą?”  
ODPOWIEDŹ 52 
Dla poz. 157 Zamawiający pozostawia numer katalogowy bez zmian. 
 
PYTANIE nr 53  
„Poz. 44 - Czy w pozycji zamawiający oczekuje wyceny samego drążka?”  
ODPOWIEDŹ 53 
Zgodnie z podanym numerem katalogowym i numerem VIN Zamawiający wymaga drążka wraz  
z końcówką. 
 
PYTANIE nr 54  
„Poz. 45 - Czy w pozycji zamawiający oczekuje wyceny samego drążka?”  
ODPOWIEDŹ 54 
Zgodnie z podanym numerem katalogowym i numerem VIN Zamawiający wymaga drążka wraz  
z końcówką. 
 
PYTANIE nr 55  
„Poz. 585 - Pozycja wycofana z rynku OE iAftermarket. Brak możliwości realizacji podzespołu, proszę 
o wykreślenie pozycji”  
ODPOWIEDŹ 55 
Zamawiający nie wykreśla tej pozycji i pozostawia ją w formularzu asortymentowo-cenowym.. 
 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 I Zastępca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

 

/-/  insp. Tomasz Olczyk 
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